

DSS Slatiňany**1 patro**

Rozpočet č: RZ020004

Rekapitulace rozpočtu

HLAVA III.	Základní rozpočtové náklady	
	Dodávky celkem	62 136,00 Kč
	Montážní práce a služby celkem	58 767,00 Kč
	Demontáže	12 880,00 Kč
	Mimostav. doprava 3.6% z dodávky ze základu 62136 Kč	2 240,00 Kč
	Celkem	136 023,00 Kč
HLAVA XI.	Náklady hrazené z provozních prostředků	
	Revize	3 000,00 Kč
	Celkem	3 000,00 Kč
	Celkem bez DPH	139 023,00 Kč

Rozpočet**Elektrotechnický materiál**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
PCM 1 010 004	Krabice KU 68/2 1901 (bez šroubů a víčka)	60	ks	6,60 Kč	396,00 Kč
PCM 1 010 008	Krabice KU 68/2 1903 (se svorkovnicí a víčkem)	20	ks	41,00 Kč	820,00 Kč
PCM 1 101 102	TRUBKA OHEBNA PVC 2313	100	m	5,50 Kč	550,00 Kč
PCM 1 101 104	TRUBKA OHEBNA PVC 2316	200	m	6,60 Kč	1 320,00 Kč
PCM 1 101 106	TRUBKA OHEBNA PVC 2323	200	m	7,70 Kč	1 540,00 Kč
PCM 1 300 004	CY1	300	m	5,50 Kč	1 650,00 Kč
PCM 1 310 008	Kabel CYKYlo 3x1,5 J	300	m	12,00 Kč	3 600,00 Kč
PCM 1 310 006	Kabel CYKYlo 3x1,5 O	100	m	12,00 Kč	1 200,00 Kč
PCM 1 310 010	Kabel CYKYlo 3x2,5 J	150	m	19,00 Kč	2 850,00 Kč
PCM 1 310 118	Kabel CYKY 5x1,5 J	80	m	22,00 Kč	1 760,00 Kč
PCM 1 780 016	ABB TANGO Přístroj spínače jednopólové	8	ks	91,00 Kč	728,00 Kč
PCM 1 780 010	ABB TANGO Kryt spínače kolébkového 35	8	ks	33,00 Kč	264,00 Kč
PCM 1 780 042	ABB TANGO 3901A-B10 B Rameček jedn	8	ks	21,00 Kč	168,00 Kč
PCM 1 780 018	ABB TANGO Přístroj přepínače střídavého	6	ks	99,00 Kč	594,00 Kč
PCM 1 780 010	ABB TANGO Kryt spínače kolébkového 35	6	ks	33,00 Kč	198,00 Kč
PCM 1 780 042	ABB TANGO 3901A-B10 B Rameček jedn	6	ks	21,00 Kč	126,00 Kč
PCM 1 780 022	ABB TANGO Přístroj přepínače seriového	1	ks	130,00 Kč	130,00 Kč
PCM 1 780 012	ABB TANGO Kryt spínače kolébkového dě	1	ks	41,00 Kč	41,00 Kč
PCM 1 780 042	ABB TANGO 3901A-B10 B Rameček jedn	1	ks	21,00 Kč	21,00 Kč
PCM 1 780 054	ABB TANGO 3558A-06940 B Přepínač stří	7	ks	160,00 Kč	1 120,00 Kč
PCM 1 780 036	ABB TANGO 5512A-A2359 B Zásuvka dvc	22	ks	150,00 Kč	3 300,00 Kč
PCM 1 780 060	ABB TANGO 5518A-2999 B Zásuvka jedn	12	ks	170,00 Kč	2 040,00 Kč
	Časový spínač ventilátoru	2	ks	340,00 Kč	680,00 Kč
PCM 1 200 114	Lišta vkladací LHD 20x20	30	m	11,00 Kč	330,00 Kč
	Celkem				25 426,00 Kč

Montáže dle ceníku C21M

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
210 010311	Krabice odbočná s víčkem, bez zapojení, k	60	ks	53,00 Kč	3 180,00 Kč
210 010321	Krabice odbočná s víčkem, svorkovnicí vč.	20	ks	110,00 Kč	2 200,00 Kč

210 010001	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítko	100	m	22,00 Kč	2 200,00 Kč
210 010002	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítko	200	m	22,00 Kč	4 400,00 Kč
210 010003	Trubka oheb. elektroinstalační, pod omítko	200	m	23,00 Kč	4 600,00 Kč
210 800543	CY 1 pevně uložený	300	m	25,00 Kč	7 500,00 Kč
210 800023	CYKYLS 3 x 1.5 uložený pod omítkou	300	m	14,00 Kč	4 200,00 Kč
210 800023	CYKYLS 3 x 1.5 uložený pod omítkou	100	m	14,00 Kč	1 400,00 Kč
210 800024	CYKYLS 3 x 2.5 uložený pod omítkou	150	m	14,00 Kč	2 100,00 Kč
210 810055	CYKY-CYKYm 750V 5x1.5 pevně uložený	80	m	25,00 Kč	2 000,00 Kč
210 110001	Spínač jednopólový - řazení 1	8	ks	86,00 Kč	688,00 Kč
210 110004	Spínač střídavý přepínač - řazení 6	6	ks	91,00 Kč	546,00 Kč
210 110003	Spínač seriový přepínač - řazení 5	1	ks	91,00 Kč	91,00 Kč
210 110001	Spínač jednopólový - řazení 1	7	ks	86,00 Kč	602,00 Kč
210 111001	Domovní zásuvka vestav. 16 A 48,250,380	22	ks	65,00 Kč	1 430,00 Kč
210 111001	Domovní zásuvka vestav. 16 A 48,250,380	12	ks	65,00 Kč	780,00 Kč
	Montáž časového spínač ventilátoru	2	ks	70,00 Kč	140,00 Kč
	Montážní práce MaR	1	pol	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč
	Montážní práce PC	1	pol	2 770,00 Kč	2 770,00 Kč
	Montážní práce rozhlas	1	pol	1 210,00 Kč	1 210,00 Kč
	Montážní práce STA	1	pol	1 120,00 Kč	1 120,00 Kč
210 010101	Lišta elektroinst.z PH,pevná vč.spojek,ohyt	30	m	47,00 Kč	1 410,00 Kč
Celkem					47 367,00 Kč

Svítlidla

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Svítlidlo TREVOS LINEA 2.4ft 8800/840	4	ks	1 470,00 Kč	5 880,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS LINEA 2.4ft 6400/840	2	ks	1 370,00 Kč	2 740,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS LINEA 1.4ft 4400/840	1	ks	1 310,00 Kč	1 310,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS SM128 KR ET5	1	ks	890,00 Kč	890,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS SM235 KR ET5	7	ks	1 000,00 Kč	7 000,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS LINE ROUND 1200/840	3	ks	1 230,00 Kč	3 690,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS HELIOS LED 102 M3h	4	ks	2 210,00 Kč	8 840,00 Kč
	Svítlidlo TREVOS DL LUKA 1100	2	ks	1 230,00 Kč	2 460,00 Kč
Celkem					32 810,00 Kč

Doplnění rozvaděče

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Jistič s nadproudovou ochranou 16A/0,03/I	3	ks	1 300,00 Kč	3 900,00 Kč

Celkem

3 900,00 Kč

DPH: Bez DPH

0,00 Kč

Montáž svítidel

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Montáž přisazeného svítidla	24	ks	190,00 Kč	4 560,00 Kč

Celkem

4 560,00 Kč

Úpravy v rozvaděči

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Úpravy v rozvaděči	1		2 240,00 Kč	2 240,00 Kč

Celkem

2 240,00 Kč

Demontáž

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Demontáž stávající instalace	1		8 400,00 Kč	8 400,00 Kč
	Zjištění stávajícího stavu	1		4 480,00 Kč	4 480,00 Kč
Celkem					12 880,00 Kč

Zednické práce

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
	Sekání rýhy	50	m	23,00 Kč	1 150,00 Kč
	Zapravení rýhy	50	m	69,00 Kč	3 450,00 Kč
Celkem					4 600,00 Kč